

AA Ali Taxa ApS

**Bøgeparken 78, 2. tv.
5240 Odense NØ**

CVR-nr. 40 43 38 64

Årsrapport for 2022/23

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. september 2023

Abdulqadir Abukar Ali
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance 30. juni 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Ali Taxa ApS
Bøgeparken 78, 2. tv.
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 40 43 38 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 8. april 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Abdulqadir Abukar Ali, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udførelse af erhvervsmæssig persontransport samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 88.211, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 221.291.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		445.899	324.412
Personaleomkostninger	1	<u>-291.977</u>	<u>-343.408</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		153.922	-18.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-42.036</u>	<u>-42.036</u>
Resultat før finansielle poster		111.886	-61.032
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.550</u>	<u>-188</u>
Resultat før skat		110.336	-61.220
Skat af årets resultat	4	<u>-22.125</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>88.211</u>	<u>-61.220</u>
		<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>88.211</u>	<u>-61.220</u>
		<u>88.211</u>	<u>-61.220</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>84.072</u>	<u>126.108</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>84.072</u>	<u>126.108</u>
Deposita		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.072</u>	<u>132.108</u>
Andre tilgodehavender		<u>88.766</u>	<u>690</u>
Tilgodehavender		<u>88.766</u>	<u>690</u>
Likvide beholdninger		<u>80.322</u>	<u>44.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>169.088</u>	<u>45.219</u>
Aktiver i alt		<u><u>259.160</u></u>	<u><u>177.327</u></u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		181.291	93.080
Egenkapital	6	221.291	133.080
Hensættelse til udskudt skat		3.865	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.865	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.157	4.057
Selskabsskat		18.260	29.436
Anden gæld		14.587	10.754
Kortfristede gældsforpligtelser		34.004	44.247
Gældsforpligtelser i alt		34.004	44.247
Passiver i alt		259.160	177.327

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	278.801	337.101
Andre omkostninger til social sikring	9.275	4.511
Andre personaleomkostninger	<u>3.901</u>	<u>1.796</u>
	<u>291.977</u>	<u>343.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>42.036</u>	<u>42.036</u>
	<u>42.036</u>	<u>42.036</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.550</u>	<u>188</u>
	<u>1.550</u>	<u>188</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.260	0
Årets udskudte skat	<u>3.865</u>	<u>0</u>
	<u>22.125</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	<u>210.180</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>210.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	84.072
Årets afskrivninger	<u>42.036</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>126.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>84.072</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	93.080	133.080
Årets resultat	0	88.211	88.211
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	181.291	221.291

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.